令和７年１月吉日

富山県老人福祉施設協議会

施 設 長  各 位

JS 次世代委員会 各 位

富山県老人福祉施設協議会

会 長  岩 井 広 行

【公印略】

富山県老人福祉施設協議会 JS 次世代委員会

委員長 山 下 真 由 美

【公印略】

    令和６年度 JS 次世代委員会第２回研修の開催について

平素より、本会の活動にご尽力を賜り、厚く御礼を申しあげます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、貴施設（JS 次世代委員）の参加につ

いてご配慮をお願いいたします。

 なお、申し込みは令和 ７年 １月 ３０日（木）までに、下記へ FAX お願いします。

記

１ 日 時  令和７年２月２０日（木）  １３：３０ ～ １６：３０

       令和７年２月２１日（金）   ９：００ ～ １２：００

２ 会 場  とやま自遊館   〒930-0805富山市湊入船町 1-9

３ 日程   別紙のとおり

４ 参加対象 ＪＳ次世代委員・委員に準ずる職員

５ 研修費用 ①研修のみ          3,000 円

       ②研修・情報交換会     10,000 円

       ③研修・情報交換会・宿泊  17,000 円

      ※当日受付にて集金します

６ 申し込み 特別養護老人ホーム ながれすぎ光風苑（担当 大村）まで

       別紙申込書に記入しＦＡＸで申し込みお願いします

   ＊参加は各施設１名までとし 2 日間研修参加できる方とさせていただきます

  ＊会場の都合により 50 名に達した時点で申し込みを締め切りさせていただきます

JS 次世代委員会 研修会 日程

１ 日時   令和 7 年 2 月 20 日（木） 13：30～16：30

       令和 7 年 2 月 21 日（金）  9：00～12：00

２ 会場   とやま自遊館 〒930-0805 富山市湊入船町 1-9

３ 日程（1 日目） 13：00～13：30  受付

          13：30～13：40  開会挨拶

          13：40～16：30  講演

          17：30～19：30  情報交換会

    （2 日目）  9：00～11：50  講演・演習

           11：50～12：00  閉会挨拶

４ 講師（1 日目）特別養護老人ホームあんどの里

         施設長 大﨑 雅子 氏

        「働きやすい職場環境作り」

    （2 日目）特別養護老人ホーム二上万葉苑

         施設長 前田 優二 氏

        「働きやすい職場環境作り～ワールドカフェ風」